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Oktatas

Magyar tannyelvi iskolak/tagozatok rangsora a 2019-es érettségi alapjan

A 2019-es érettségi eredményeit bemutatd elemzésiunket kdvetéen elkészitettiik a magyar tannyelvi osztalyokkal mikodd kdzépiskolak rangsorat. A
toplista készitésekor csak a magyarul vizsgaz6 diakok sikerességi aranyat vettik figyelembe, a nyari és az 6szi vizsgaidészak dsszesitett eredményei
alapjan. A sikerességi aranyt — eltéréen a hivatalos szamitasi képlettél* — azokbdl szamitottuk, akik beiratkoztak az érettségire.? A rangsor csak az aktualis
évfolyam (2018/2019) nappali tagozaton tanulé didkjaira vonatkozik.

A nyari és az 6szi vizsgaidészak eredményeit névelemzéssel® illesztettiik egymashoz. 3564 diak csak a nyari vizsgaidészakban vett részt, 1564 diak
nyaron és 6sszel is prébalkozott, illetve 274 diak csak az 8szi potérettségire jelentkezett. A rangsor csak azokat az iskolakat és tagozatokat tartalmazza,
ahol 2019-ben legalabb 5 diak iratkozott be az érettségire. Az ennél kisebb intézmények esetén az alacsony elemszadm miatti bizonytalansag okan nem
szamoltuk ki a rangértéket.” Tehat 6sszességében 114 kozépiskola 5391 magyar tanul6janak eredményei alapjan késziilt a rangsor. Az aktudlis, nappali
évfolyamokrél beiratkozdk kozil 3919 diak szerzett oklevelet 2019-ben, igy az dsszesitett sikerességi rata 73%-0s. A sorrendet a beiratkoz6é didkok
sikerességi aranya szerint allitottuk fel, azonos érték esetében az érettségi média, majd a roman, majd a magyar, majd a kételezé, majd a valaszthaté
tantargy irasbeli atlaga szerint rendeztik az iskolakat.

A jegyek atlaga minden didk eredményét tartalmazza, akik részt vettek az adott vizsgan, legaldbb az egyik szessziéban. A nyari és az 6szi eredményeket
dsszesitve kozoljiik, az adott didk altal elért maximalis jegyet véve figyelembe.® A médiat is a maximalis jegyek figyelembe vételével szamitottuk Gjra, de
csak azon diakok esetében, akik minden vizsgan részt vettek (legalabb az egyik szessziéban), fuggetlenil attél, hogy elérték-e az atmend jegynek szamito
5-0st. Az igy szamitott jegyek és médiak alapjan kalkulaltuk az adott iskola/tagozat/profil atlagat.

Az eltérd modszertan miatt nem volt lehetéséglink a nem magyarul vizsgazok eredményei alapjan is orszagos rangértéket szamitani. A mi rangsorunkban
szerepld legjobb 6t iskola orszagos helyezése, nem kizar6lag az érettségi eredmények alapjan:® Bolyai Farkas Elméleti Liceum (138. hely), Silvania

! Az oktatasi minisztérium a sikerességi aranyt a vizsgakon megjelentek koréhez viszonyitja.
? Az adatok forrasa http:/static.bacalaureat.edu.ro/2019/rapoarte/, illetve http://static.bacalaureat.edu.ro/2019/rapoarte_sept/ (Letdltés: 2020. janudr)

® Az oktatasi minisztérium nyari és 8szi eredmeénylistaiban szereplé neveket elsd kdrben automatikusan vetettiik 6ssze, majd a csak észire maradt diakok neveit
manudlisan is ellenériztik. A tévedés lehetdsége nem kizart, de nagyon kis eséllyel maradtak dupla esetek a végs6 adatbazisban.

* igy négy iskola nem keriilt be a rangsorba (6sszesen 11 beiratkozé diakkal): Remus R&dulet Energetikai Liceum (Brasso), Traian Vuia Fégimnazium (Nagyvarad),
Transilvania Széllitdstechnikai Liceum (Kolozsvér), Zeyk Domokos Technoldgiai Liceum (Székelykeresztir)

® Az ésszel potvizsgazok donthetnek a nyari vizsgaidészak jegyeinek elismertetése mellett, de Ujra is vizsgazhatnak az adott targyakbdl. Minden esetben a jobb eredményt
vettik figyelembe az egyes tantargyaknal, fliggetlenil hogy melyik vizsgaidészakban érte el a diak.

® hitps://www.admitereliceu.ro/top-licee (Letdltés: 2020. februar). Az iskolak sorrendbe allitasaban a 9. osztalyba valo felvételi és az érettségi médiat, az érettségi
sikerességi ratajat, illetve az olimpiaszokon elért eredményeket veszik figyelembe. Beszamitjak a korabbi évfolyamokrdl, illetve a csékkentett latogatasu és esti tanulmanyi
formak diakjait is.



http://statisztikak.erdelystat.ro/cikkek/erettsegi-2019-a-magyar-nyelven-tanulok-eredmenyei/44
http://static.bacalaureat.edu.ro/2019/rapoarte/
http://static.bacalaureat.edu.ro/2019/rapoarte_sept/
https://www.admitereliceu.ro/top-licee
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Fégimnazium (60. hely, roman-magyar osztalyok egylttvéve), Janos Zsigmond Unitarius Kollégium (109. hely), Székely Mikd6 Fégimnazium (156. hely),
Mikes Kelemen Elméleti Liceum (224. hely).

Tisztaban vagyunk azzal, hogy egy év adataibdl nem lehet messzemend kovetkeztetéseket levonni, és minden olvasot is 6vnank ettél. Az iskolakban
gyengébb és er6sebb évfolyamok kovetik egymast, egyik évben jobban sikeriinek a vizsgak, a masikban kevésbe. Szandékunk az, hogy a kdvetkezé
években mar nem csak egy tanévre, hanem tébb évfolyamra atlagolt adatokat is kozliink, amelyek jobban jellemezhetik az adott iskola teljesitményét.
Ugyanigy fontos lenne ismerni az érettségire jogosultak szamét osztalyonként (mivel nem mindenki iratkozik be a vizsgara), és figyelembe lehetne venni az
ezelbtt négy évi felvételi eredményeket, mely segitségével az iskolak hozzaadott értéke is becsilhetd lenne. Sajnos ezek az adatok — egyelére — nem
allnak rendelkezésiinkre.

Azt sem gondoljuk, hogy az érettségi sikeressége az egyetlen mutatdja egy oktatasi intézmény minéségének, hiszen egy iskola rengeteg egyéb, nem
kénnyen mérhetd és szamszerlsithet6 dolgot ad a diakoknak, melyek fliggetlenek a tesztek eredményeitdl, de a gyermekek késébbi életutja, sikeressége
szempontjabdl esetleg sokkal fontosabbak. Ennek ellenére fontosnak tartottuk a rangsor elkészitését és kozlését, mert az ilyen visszajelzések — még ha
esetleg pontatlanok is —, ha masként nem, legaldbb az altaluk kivaltott vitdkon at egy szinvonalasabb erdélyi magyar kdzoktatas felé vezethetnek.

A tablazatok fejléce, valtozék:

Rhu A magyar nyelven vizsgazo diakok eredményei szerinti rangsor
Tizenegy képzési profil: Matematika-informatika (ELM-MI) / Filologia (ELM-FIL) / Természettudomanyok (ELM-TET) / Tarsadalomtudomanyok (ELM-TAT) /

Profil Szakképzés - szolgéltatasok (SZK-SZ) / Szakképzés - miszaki (SZK-M) / Szakképzés - természeti eréforrasok (SZK-TEK) / Mivészet (VOK-M) / Sport (VOK-
S) / Pedagdgia (VOK-P) / Teoldgia (VOK-T)

Rprof A magyar nyelven vizsgazo didkok eredményei szerinti rangsor profilok szerint

Iskola Az intézmény neve magyarul

Telepilés | Telepiilés (varos, kdzség)

Np1 A nyari vizsgaiddszakban beiratkozott magyarul vizsgazé diakok szama

Np2 Az 8szi pbtérettségire beiratkozott magyarul vizsgazé diakok szama, azok kézil, akik nyaron nem szereztek oklevelet

Np3 Csak az 6szi vizsgaid6szakban beiratkozott magyarul vizsgazék szama

Np Osszes magyarul vizsgazo beiratkozé a két vizsgaidészakban

Ns Sikeresen vizsgaz6 magyar tanulék szama

Siker Sikerességi arany: Ns/ Ny

Rom Roman irasbeli vizsga atlaga (a tébbszor is prébalkozok esetében a legjobb eredmény alapjan)

Magy Magyar irasbeli vizsga atlaga (a tébbszor is prébalkozok esetében a legjobb eredmény alapjan)

Kot Kotelezb irdsbeli vizsga atlaga (a tébbszor is prébalkozok esetében a legjobb eredmény alapjan)

val Valaszthato irasbeli vizsga atlaga (a tobbszor is probalkozok esetében a legjobb eredmény alapjan)

Média Az irasbeli vizsgak atlaga azok esetében, akik minden vizsgan részt vettek (legalabb az egyik szessziéban)
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1. Az iskolak 6sszesitett rangsora

Rhu Iskola Telepulés Megye | Npi [Np2|Nps| Np | Ns | Siker |Rom |Magy | Kot | Val |Média
1| Bolyai Farkas Elméleti Liceum Marosvasarhely Maros 202| 5 202|202 |100,0% | 7,83 | 8,93|8,62(8,73| 8,53
2 | Silvania Fégimnazium Zilah Szilagy 59| 3 59| 59(100,0%| 7,57 | 8,83|8,50(8,75| 8,41
3 [Janos Zsigmond Unitarius Kollégium Kolozsvar Kolozs 44 4| 48| 48(100,0% | 7,54 | 8,20|8,44(8,94| 8,28
4| Székely Mik6é Fégimnazium Sepsiszentgyorgy |Kovaszna 88| 2 88| 88(100,0%| 7,20| 8,75|8,33|8,57| 8,21
5 [Mikes Kelemen Elméleti Liceum Sepsiszentgyoérgy |Kovaszna | 82| 4 82| 82(100,0%| 6,76 | 7,98|8,41|8,33| 7,87
6 | Petru Maior Technolégiai Liceum Szészrégen Maros 28| 4 28| 28(100,0%| 7,84 | 8,42|7,12|7,31| 7,67
7 | Unirea Nemzeti Kollégium Marosvéasarhely Maros 29| 3 29| 29(100,0%| 6,82| 7,81|7,36(8,46| 7,61
8 |Ady Endre Elméleti Liceum Bukarest Bukarest 9| 1 9| 9(100,0%| 7,21| 7,97|7,45|7,77| 7,59
9 | Sigismund Toduta Zenei F6gimnazium Kolozsvar Kolozs 19| 2 19| 19|100,0%| 7,55| 7,76 (7,04 |7,43| 7,44
10 | Rémai Katolikus Gerhardinum Teoldgiai Liceum Temesvar Temes 9| 2 9| 9/(100,0%| 6,84| 7,59|6,40(8,48| 7,32
11 | Benedek Elek Pedagdgiai Liceum Székelyudvarhely | Hargita 57| 12 57| 56| 98,2%| 6,55| 8,25|7,76|8,21| 7,69
12 |Kolozsvéri Reformétus Kollégium Kolozsvar Kolozs 47| 2 47| 46| 97,9%| 7,13| 7,85|7,71|8,32| 7,75
13| Segit6 Maria Rémai Katolikus Teoldgiai Liceum Csikszereda Hargita 89| 10 89| 87| 97,8%| 597 | 8,32|7,57(8,21| 7,51
14 | Marton Aron Fégimnazium Csikszereda Hargita 174| 13| 1|175|169| 96,6%| 6,89| 8,47(8,11|8,36| 7,95
15 | Apaczai Csere Janos Elméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 80| 5| 1| 81| 78| 96,3%| 7,11| 8,18(7,84|8,15| 7,82
16 | Kolcsey Ferenc Fégimnazium Szatmarnémeti Szatmar 144| 12| 1|145|139| 95,9%| 7,12| 7,92|8,03|8,19| 7,81
17 | Tamési Aron Gimnéazium Székelyudvarhely Hargita 141 | 25 141|135| 95,7%| 6,45| 8,42|8,03(8,31| 7,80
18| Marosvasarhelyi Reformatus Kollégium Marosvasarhely Maros 63| 10| 1| 64| 61| 95,3%| 6,58| 8,02|7,54|7,96| 7,52
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Rhu Iskola Telepilés Megye | Np1|Np2|[Npz| Ny | Ns | Siker |Rom |Magy | Kot | Val |Média
19 | Andrei Muresanu Fégimnazium Beszterce Beszterce | 20 1| 21| 20| 95,2%| 7,98| 8,42|7,47|8,08| 7,99
20 | Bathory Istvan EIméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 78| 6| 2| 80| 76| 95,0%| 7,58| 7,64|8,18|7,99| 7,84
21|Baczkamadarasi Kis Gergely Reformatus Kollégium Székelyudvarhely |Hargita 51| 8| 2| 53| 49| 92,5%| 6,10| 8,37 |7,77|7,97| 7,63
22 | Aprily Lajos Fégimnazium Brasso Brasso 94| 8| 3| 97| 89| 91,8%| 7,30| 8,35|7,64|7,78| 7,78
23 | Nagykarolyi EIméleti Liceum Nagykaroly Szatmar 83| 12 83| 76| 91,6%| 6,35| 8,44|7,83|7,99| 7,65
24 | Salamon Ern6é Gimnazium Gyergyo6szentmiklés | Hargita 142| 37| 1|143|130| 90,9%| 6,00| 8,07(7,83|8,00| 7,47
25|Jbsika Miklos Elméleti Liceum Torda Kolozs 22| 3 22| 20| 90,9%| 6,85| 7,49|7,27|7,80| 7,35
26 | Ady Endre Elméleti Liceum Nagyvérad Bihar 123| 20| 2|125|112| 89,6%| 6,72| 7,40|7,42(8,39| 7,49
27 |Nagy Mézes Elméleti Liceum Kézdivasarhely Kovaszna |[100| 17 100| 89| 89,0%| 6,73 | 8,27|7,58|8,13| 7,67
28 | Kemény Janos Elméleti Liceum Maroshéviz Hargita 9| 2 9| 8| 88,9%| 6,54 8,77|7,86|7,74| 7,72
29 | Octavian Goga Elméleti Liceum Banffyhunyad Kolozs 16( 1| 2| 18| 16| 88,9%| 6,29| 7,43|6,67|8,20| 7,14
30 |Il. R&koczi Ferenc Romai Katolikus Teologiai Liceum Marosvasarhely Maros 45| 12 45| 40| 88,9%| 6,36| 7,81|6,50|7,71| 7,13
31 |Kemény Zsigmond Elméleti Liceum Szamosujvar Kolozs 47| 6| 3| 50| 44| 88,0%| 6,42| 7,50(7,66|7,72| 7,32
32| Reformatus Teoldgiai Liceum Sepsiszentgyorgy |Kovaszna | 55| 14| 2| 57| 50| 87,7%| 5,61| 7,69|6,25|7,79| 6,92
33 |Nagyvaradi Mivészeti Liceum Nagyvarad Bihar 21 3| 24| 21| 87,5%| 6,47| 7,18|6,70|7,95| 7,14
34 |losif Vulcan Fégimnazium Nagyvérad Bihar 20| 2| 3| 23| 20| 87,0%| 6,65| 7,07|6,54(7,54| 6,95
35| Németh Laszl6 EIméleti Liceum Nagybanya Méaramaros| 44| 10 44| 38| 86,4%| 6,80| 7,47/6,83|7,72| 7,20
36 | Kérosi Csoma Sandor Liceum Kovaszna Kovaszna | 50| 13 50| 43| 86,0%| 5,74| 7,23|6,89|7,94| 6,95
37 | Mlivészeti Szakliceum Marosvasarhely Maros 48| 12| 1| 49| 42| 85,7%| 6,14| 8,36|7,14|7,58| 7,34
38| Simion Barnutiu Fé6gimnazium Szilagysomlyo Szilagy 51| 8| 5| 56| 48| 85,7%| 6,34| 7,91|7,22|7,76| 7,30
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Rhu Iskola Telepilés Megye | Np1|Np2|[Npz| Ny | Ns | Siker |Rom |Magy | Kot | Val |Média
39 [Mihai Eminescu Fégimnazium Nagyvéarad Bihar 76| 15| 1| 77| 66| 85,7%| 6,70| 7,43|7,05|7,84| 7,25
40| Mihai Eminescu Pedagogiai Fégimnazium Marosvasarhely Maros 78| 21| 1| 79| 67| 84,8%| 6,04| 8,14|7,07|7,82| 7,27
41 |H&m Janos Romai Katolikus Teoldgiai Liceum Szatmarnémeti Szatmar 43| 12| 3| 46| 39| 84,8%| 5,73| 7,14/6,86(7,82| 6,92
42 | Joannes Kéajoni Szakkozépiskola Csikszereda Hargita 98| 32| 12|110| 92| 83,6%| 5,80| 7,85|6,72|7,72| 7,04
43 | Bartok Béla EIméleti Liceum Temesvar Temes 36| 6 36| 30| 83,3%| 7,21| 7,69|6,95|7,92| 7,44
44 |Nagy Istvan M{ivészeti Kozépiskola Csikszereda Hargita 53| 25 53| 43| 81,1%| 5,28| 8,09|6,78|7,44| 6,90
45| Andrei Muresanu Nemzeti Kollégium Dés Kolozs 18| 3| 2| 20| 16| 80,0%| 7,09| 7,24|6,53|7,16| 7,05
46 | Gheorghe Sincai Tanitoképzd Zilah Szilagy 50| 21 50| 40| 80,0%| 591| 7,63|6,45|8,10| 7,02
47 | Bethlen Gabor Kollégium Nagyenyed Fehér 63| 20 63| 50| 79,4%| 6,32| 7,35|6,82|7,26| 6,93
48| Aurel Popp Képzdémivészeti Liceum Szatmarnémeti Szatmar 14| 5 14| 11| 78,6%| 6,33| 7,20|7,22|7,45| 7,05
49 | Szatmarnémeti Reformatus Liceum Szatmarnémeti Szatmar 43| 7| 10| 53| 41| 77,4%| 5,37| 6,76|7,33(7,34| 6,70
50 | Csiky Gergely F6gimnazium Arad Arad 61| 21 61| 47| 77,0%| 5,84| 7,40|6,13|7,75| 6,78
51 | Orban Balazs Elméleti Liceum Székelykeresztar Hargita 37| 17| 3| 40| 30| 75,0%| 5,42| 7,39(7,37|7,84| 7,00
52| Cserey—-Goga Technolégiai Liceum Kraszna Szilagy 200 9 20| 15| 75,0%| 5,60| 8,96|5,54|7,80| 6,97
53 |Dr. Pall6 Imre Mlvészeti Liceum Székelyudvarhely | Hargita 44| 21| 1| 45| 33| 73,3%| 4,95| 7,46|6,95(8,18| 6,88
54 | Brassai Samuel ElIméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 38| 7| 13| 51| 37| 725%| 6,62| 6,87|6,42|7,03| 6,86
55 | Kézdivasarhelyi Reformatus Kollégium Kézdivasarhely Kovaszna 62| 24 62| 43| 69,4%| 5,40| 8,05|7,57|7,75| 7,19
56 | Mircea Eliade F6gimnazium Segesvar Maros 39| 12| 3| 42| 29| 69,0%| 6,05| 7,31(6,80|6,68| 6,78
57 | Téglas Gabor Elméleti Liceum Déva Hunyad 32| 9 32| 22| 68,8%| 7,02| 7,17|6,48|7,08| 7,02
58| Arany Janos Elméleti Liceum Nagyszalonta Bihar 49| 19| 3| 52| 34| 654%]| 5,63| 6,87|6,04(7,15| 6,52
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Rhu Iskola Telepilés Megye | Np1|Np2|[Npz| Ny | Ns | Siker |Rom |Magy | Kot | Val |Média
59 | Onisifor Ghibu EIméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 16| 5| 6| 22| 14| 63,6%| 6,31| 6,54|6,31|6,52| 6,64
60 | Elektromaros Technoldgiai Liceum Marosvasarhely Maros 88| 44| 21|109| 68| 62,4%| 5,16| 6,94|5,69|7,61| 6,40
61 |Bod Péter Tanitéképzd Kézdivasarhely Kovaszna | 50| 30 50| 31| 62,0%| 4,81 7,34|7,06|7,19| 6,60
62 | Szabo6 David Technoldgiai Liceum Barot Kovaszna | 76| 33 76| 47| 61,8%| 4,87| 7,20|6,09|7,13| 6,32
63 | Ermihalyfavi 1-es Szamu Mezégazdasagi Liceum Ermihalyfalva Bihar 17| 8| 1| 18| 11| 61,1%| 5,35| 7,33|5,16|7,40| 6,31
64 | Domokos Kazmér Ovoda, Gimnéazium és Szakkdzépiskola Szovéta Maros 66| 36| 6| 72| 43| 59,7%| 5,19| 7,61|5,45|7,22| 6,44
65 | Lucian Blaga Technoldgiai Liceum Szaszrégen Maros 32| 12| 14| 46| 27| 58,7%| 5,54| 6,17 |5,22|6,11| 5,82
66 |Le6wey Klara EIméleti Liceum Maramarossziget Maramaros| 24| 9 24| 14| 58,3%| 5,87| 6,58|5,44(6,39| 6,07
67 | Kés Karoly Szakképz6 Liceum Székelyudvarhely | Hargita 88| 58 88| 51| 58,0%| 4,80 7,44|5,11|8,54| 6,47
68 | Marosludasi 1-es Szadmu Technoldgiai Liceum Marosludas Maros 14| 7 14| 8| 57,1%| 6,38| 6,69|5,15|7,69| 6,47
69 | Zilahi Reforméatus Wesselényi Kollégium Zilah Szilagy 49| 28 49| 28| 57,1%| 4,57| 7,24|5,73|6,92| 6,11
70 |Horvath Janos Elméleti Liceum Margitta Bihar 49| 19| 2| 51| 29| 56,9%| 5,69| 6,96|5,89|6,55| 6,27
71|Berde Aron Kereskedelmi és Kozigazgatasi Szakkozépiskola |Sepsiszentgyorgy |Kovaszna | 37| 21| 9| 46| 26| 56,5%| 5,09| 7,09(5,29|7,44| 6,27
72 |Berde Md6zes Unitarius Gimnéazium Székelykeresztur Hargita 39| 22| 9| 48| 27| 56,3%| 4,70| 7,54(5,99|7,30| 6,44
73 |Szent Laszl6 Rémai Katolikus Teoldgiai Liceum Nagyvarad Bihar 50| 24 50| 28| 56,0%| 5,13| 6,36|4,90|7,19| 5,89
74 | Szasz Adalbert Sportliceum Marosvaséarhely Maros 44| 27| 1| 45| 25| 55,6%| 5,03| 6,53|5,61/6,42| 5,89
75 | Plugor Sandor Miivészeti Liceum Sepsiszentgyoérgy |Kovaszna | 27| 12| 8| 35| 19| 54,3%| 4,61| 7,30|6,06|7,02| 6,24
76| Andrei Barseanu Elméleti Liceum Dics6szentmérton | Maros 34| 17 34| 18| 52,9%| 5,41| 7,20|5,35(6,54| 6,12
77 | Pet6fi Sandor Elméleti Liceum Székelyhid Bihar 31| 15| 7| 38| 20| 52,6% | 4,55| 6,45|6,16|7,49| 6,22
78| Josephus Calasantius Rémai Katolikus Liceum Nagykaroly Szatmar 34| 19| 7| 41| 20| 48,8%| 4,78| 6,96|5,90|6,16| 6,02
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Rhu Iskola Telepilés Megye | Np1|Np2|[Npz| Ny | Ns | Siker |Rom |Magy | Kot | Val |Média
79 | Bocskai Istvan Elméleti Liceum Nyaradszereda Maros 29| 22| 6| 35| 16| 45,7%| 4,24| 7,09|5,41|6,47| 5,82
80 | Gheorghe Pop de Basesti Technoldgiai Liceum Szilagycseh Szilagy 44| 18 44| 19| 43,2%| 5,14| 7,59|4,20|5,76| 5,72
81| Zajzoni Rab Istvan Kozépiskola Négyfalu Brasso 7| 3 7| 3| 42,9%| 5,26| 6,52|4,94|5,76| 5,62
82 | Batthyany Ignac Szakliceum Gyergyoészentmiklés | Hargita 56| 34| 17| 73| 27| 37,0%| 4,13| 6,47|5,47|6,26| 5,59
83 | Lorantffy Zsuzsanna Reformatus Gimnazium Nagyvarad Bihar 28| 20 28| 10| 35,7%| 4,45| 5,96|5,71|5,83| 5,48
84 | Grof Majlath Gusztav Karoly Rémai Katolikus Teoldgiai Liceum | Gyulafehérvar Fehér 20| 15 20| 7| 35,0%| 4,28 7,14|6,28|7,01| 6,18
85 |Korondi Szakkdzépiskola Korond Hargita 10| 9 10| 3| 30,0%| 3,92| 7,05|3,93/6,72| 5,40
86 | Székely Karoly Szakkozépiskola Csikszereda Hargita 21 7| 3| 24| 7| 29,2%| 3,89| 6,89|3,69|517| 4,92
87| Gheorghe Dragos Gazdasagi Liceum Szatmarnémeti Szatmar 21| 13| 1| 22| 6| 27,3%| 4,95| 5,93|3,66|6,29| 5,21
88| Gheorghe Sincai Szakképz6 Liceum Marosvasarhely Maros 28| 21| 10| 38| 10| 26,3%| 4,35| 6,33|4,58|5,41| 5,25
89 | Szent Gyodrgy Technoldgiai Liceum Erdészentgyorgy Maros 20| 16| 3| 23| 6| 26,1%| 3,73| 6,65|5,67|7,77| 5,97
90| $t. O. losif Liceum Kéhalom Brasso 8| 1 8| 2| 25,0%| 4,28| 5,62|3,58|4,73| 4,55
91 | E6tvos Jozsef Szakkozépiskola Székelyudvarhely | Hargita 57| 36| 1| 58| 14| 24,1%| 3,57| 6,56(4,43|5,96| 5,16
92 | Pet6fi Sandor Iskolakdzpont Csikdanfalva Hargita 13| 6 13| 3| 23,1%| 4,20| 8,03|4,52(6,41| 5,79
93| Szent Erzsébet Rémai Katolikus Liceum Gyimesfels6lok Hargita 35| 23 35| 8| 22,9%| 3,67| 7,11|5,31|7,03| 5,79
94 | Venczel Jozsef Szakkdzépiskola Csikszereda Hargita 47| 29 47| 10| 21,3%| 3,79| 6,71|3,65|5,47| 4,90
95 | Kés Karoly Szakliceum Csikszereda Hargita 78| 58| 1| 79| 16| 20,3%| 3,71| 6,63(4,59|6,09| 5,30
96 | Sarmaségi 1-es Szamu Szakképz6 Liceum Sarmasag Szilagy 9| 8| 1| 10| 2| 20,0%| 4,28| 7,09|5,27|6,38| 5,75
97 | Banyai Janos Miiszaki Szakkdzépiskola Székelyudvarhely | Hargita 40| 25| 3| 43| 8| 18,6%| 2,87| 599(4,29|521| 4,64
98 | Puskas Tivadar Szakképz6 Liceum Ditro Hargita 6| 2 6| 1| 16,7%| 2,77| 5,91|3,26|5,71| 4,41
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Rhu Iskola Telepilés Megye | Np1|Np2|[Npz| Ny | Ns | Siker |Rom |Magy | Kot | Val |Média
99 | lon Vlasiu Technoldgiai Liceum Marosvasarhely Maros 11| 7| 1| 12| 2| 16,7%| 3,45| 5,75|3,15|4,43| 4,19
100 | Liviu Rebreanu Szakkdzépiskola Balanbanya Hargita 6| 1 6| 1| 16,7%| 2,72| 4,26|2,91/3,98| 3,46
101 | Apor Péter Szakliceum Kézdivasarhely Kovaszna | 19| 12 19| 3| 15,8%| 2,41| 5,62|3,23|5,40| 4,16
102 | Traian Vuia Szakképzd Liceum Marosvasarhely Maros 19| 10| 9| 28| 4| 14,3%| 3,60| 5,98|2,67|3,85| 4,07
103 | Dr. P. Boros Fortunat EIméleti Kdzépiskola Zetelaka Hargita 9| 6 9| 1| 11,1%| 2,96| 5,53|6,26(5,42| 5,18
104 | Avram lancu Technoldgiai Liceum Marosvasérhely Maros 10| 9| 8| 18| 2| 11,1%| 4,13| 5,78(3,78|5,05| 4,76
105 | Gabor Aron Szakkozépiskola Szentegyhaza Hargita 10| 6 10 1| 10,0%| 2,11| 6,62|2,47|550| 4,17
106 | Puskas Tivadar Szakkdzépiskola Sepsiszentgyobrgy |Kovaszna | 41| 34| 20| 61| 6| 9,8%]| 3,23| 6,76|4,49|4,06| 4,67
107 | Tamasi Aron Mez6gazdasagi és Ipari Szakképz6 Liceum Bors Bihar 10| 6| 1| 11| 1| 9,1%| 3,70| 554(4,22|4,89| 4,64
108 | Gabor Aron Technoldgiai Liceum Kézdivasarhely Kovaszna | 43| 15 43| 3| 7,0%| 2,76| 5,92|4,30|3,99| 4,24
109 | Tivai Nagy Imre Szakkdzépiskola Csikszentmarton Hargita 15 5| 1| 16 1 6,3%| 2,75| 5,86|2,57|6,02| 4,29
110|Sévér Elek Szakkozépiskola Gyergyaoalfalu Hargita 12| 8 12 0,0%| 2,86| 5,65/3,88|6,60| 4,74
111 |loan Ossian Szakkozépiskola Szilagysomly6 Szilagy 17| 5 17 0,0%| 2,69| 6,30(2,68|5,43| 4,27
112 | Zimmethausen Szakliceum Borszék Hargita 6| 2 6 0,0%| 3,13| 5,73|2,66(4,91| 4,10
113 | Fogarasy Mihaly Miszaki Liceum Gyergyo6szentmiklos | Hargita 10 7 10 0,0%| 1,78| 5,06 (4,71|4,62| 3,97
114 | George Emil Palade Elelmiszeripari Szakkozépiskola Szatmarnémeti Szatmar 3| 3| 4 7 0,0%| 2,82| 5,08(2,21|3,43| 3,39
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2. Matematika-informatika képzés

Profil | Rprof Iskola Teleplilés Megye Nb1 |Nb2 [Npz |Np [Ns | Siker |Rom [Magy | K6t | Val |Média
ELM-MI 1 | Aprily Lajos Fégimnazium Brasso Brasso 27 27 |27 1100,0% | 8,51 | 9,15 (8,93 |8,52| 8,77
ELM-MI 2 | Janos Zsigmond Unitarius Kollégium Kolozsvar Kolozs 27 27 |27 |100,0% | 8,26 | 8,66 8,78 9,06 | 8,69
ELM-MI 3 |Béthory Istvan Elméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 31 31({31|100,0% | 8,29 | 7,87 (9,38 8,67 | 8,55
ELM-MI 4 | Silvania Fégimnazium Zilah Szilagy 26| 2 26 126 {100,0% | 7,59 | 8,77 /8,71 (8,87 | 8,48
ELM-MI 5 | Székely Mik6é F8gimnazium Sepsiszentgyorgy Kovaszna | 32| 2 32|32 |100,0% | 7,36 | 8,76 |8,90 (8,54 | 8,39
ELM-MI 6 | Bartdk Béla EIméleti Liceum Temesvar Temes 14 14 |14 |100,0% | 8,11 | 8,33 (8,21 (8,76 | 8,35
ELM-MI 7 | Bolyai Farkas Elméleti Liceum Marosvéaséarhely Maros 56| 2 56 |56 [100,0% | 7,58 | 8,61 8,72 (8,43 | 8,33
ELM-MI 8 | Ady Endre Elméleti Liceum Nagyvérad Bihar 27 1 27 |27 |100,0% | 766 | 7,71(8,40(8,69| 8,11
ELM-MI 9 | Petru Maior Technoldgiai Liceum Széaszrégen Maros 17 17 |17 {100,0% | 8,15 | 8,71 |7,37 |7,56 | 7,95
ELM-MI 10 | Bethlen Gabor Kollégium Nagyenyed Fehér 13 13113 |100,0% | 7,10 | 8,23|8,41|7,62| 7,83
ELM-MI | 11 | Téglas Gabor Elméleti Liceum Déva Hunyad 5/ 1 5| 5|100,0% | 7,40 | 8,25|8,09 (7,48 | 7,80
ELM-MI| 12 |Mikes Kelemen EIméleti Liceum Sepsiszentgyorgy Kovaszna | 23| 1 23123 (100,0% | 6,37 | 8,05|8,56(8,05| 7,75
ELM-MI | 13 |Szab6 David Technoldgiai Liceum Bar6t Kovaszna | 18| 3 18 |18 {100,0% | 6,59 | 8,04 |7,47 (7,38 | 7,37
ELM-MI 14 |Marton Aron Fégimnazium Csikszereda Hargita 57| 4 57|56 | 98,2% | 7,59 | 8,75(8,02 (8,24 | 8,14
ELM-MI | 15 | Tamasi Aron Gimnazium Székelyudvarhely Hargita 30| 2 30|29 | 96,7% | 6,65 | 8,09 (8,34 |8,31| 7,84
ELM-MI 16 | Nagy M6zes Elméleti Liceum Kézdivasarhely Kovaszna 27| 3 27 (26| 96,3% | 6,65| 8,07 (8,08|7,86| 7,66
ELM-MI | 17 |Apaczai Csere Janos Elméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 24| 1 24123 | 95,8% | 7,68 | 8,04 (8,28 |8,16| 8,04
ELM-MI 18 | Orban Balazs Elméleti Liceum Székelykeresztar Hargita 23 6 23 (22| 95,7% | 6,63 | 8,48 (7,68 (8,41| 7,80
ELM-MI | 19 |Nagykarolyi EIméleti Liceum Nagykaroly Szatmar 30| 7 30|28 | 93,3% | 6,34 | 8,44 (7,82|7,81| 7,60
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Profil |Rprof Iskola Teleplilés Megye Np1 [Np2 [ Np3 [Np |Ns | Siker |Rom |Magy | Két | Val |Média
ELM-MI | 20 |Kdlcsey Ferenc Fégimnazium Szatmarnémeti Szatmar 42| 5| 1|43(40| 93,0% | 7,16 | 8,00|7,92(8,15| 7,80
ELM-MI | 21 |Csiky Gergely Fégimnazium Arad Arad 14| 2 14 |13 | 92,9% | 6,72 | 8,20 |7,33 (8,18 | 7,60
ELM-MI | 22 |Németh Laszl6 EIméleti Liceum Nagybanya Maramaros | 14| 3 14113 | 92,9% | 7,25 | 7,66 |7,62|7,67| 7,55
ELM-MI | 23 |Zilahi Reforméatus Wesselényi Kollégium Zilah Szilagy 20| 10 20 (18| 90,0% | 5,30 | 7,81 (6,17 [8,25| 6,88
ELM-MI | 24 |Arany Janos Elméleti Liceum Nagyszalonta Bihar 22 6 22 119| 86,4% | 6,64 | 7,50(6,73|7,17| 7,00
ELM-MI | 25 | Simion Barnutiu F6gimnazium Szilagysomly6 Szilagy 22| 3| 4(26|22| 84,6% | 6,67 | 8,28 (7,13 (7,63 | 7,42
ELM-MI| 26 |Szatmarnémeti Reformatus Liceum Szatmarnémeti Szatmar 12 2 113 (11| 84,6% | 6,34| 7,08 7,56 (6,98 | 6,98
ELM-MI | 27 |Horvath Janos Elméleti Liceum Margitta Bihar 19| 3 19|16 | 84,2% | 6,75 | 7,61 6,89 (7,69 | 7,23
ELM-MI| 28 |Mircea Eliade F8gimnazium Segesvar Maros 10 1 1112 9| 818% | 7,18| 7,82 7,78 |7,80| 7,64
ELM-MI | 29 |Baczkamadarasi Kis Gergely Reformatus Kollégium | Székelyudvarhely Hargita 10| 3| 1(11| 9| 81,8% | 5,64 | 7,90|7,79 6,56 | 7,34
ELM-MI | 30 |Salamon Erné Gimnazium GyergyOszentmiklés | Hargita 53| 22 1(54 (44| 815% | 5,75| 7,78 |7,20({7,36| 7,02
ELM-MI | 31 ggg?(ok';‘;z;glf&‘aer ek, Ellmiddum G Szovéta Maros 21| 7 21|17 | 81,0% | 6,05 8,256,550 (6,91 | 6,92
ELM-MI | 32 |Mihai Eminescu Fégimnazium Nagyvérad Bihar 19 8 1(20(13| 65,0% | 6,42 | 6,74 5,94 (6,75 | 6,46
ELM-MI | 33 |Gheorghe Pop de Basesti Technoldgiai Liceum Szilagycseh Szilagy 30| 15 30|18 | 60,0% | 6,21 | 8,21 (5,21 |6,88| 6,62
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3. Filolégia képzes

Profil | Rprof Iskola Teleplilés Megye Nb1 |Nb2 | Npz |Np |[Ns | Siker |Rom |Magy | Kot | Val |Média
ELM-FIL 1 | Apaczai Csere Janos Elméleti Liceum |Kolozsvar Kolozs 29| 2 29129 |100,0% | 7,14 | 8,92 (7,90 |8,12| 8,02
ELM-FIL 2 | Tamasi Aron Gimnazium Székelyudvarhely Hargita 30| 1 30 (30 |100,0% | 6,39 | 8,28 |8,24 |8,64| 7,88
ELM-FIL 3 | Salamon Erné Gimnazium Gyergyoszentmiklés | Hargita 29| 4 29 (28| 96,6% | 6,10 | 8,17 (8,14 |8,51| 7,73
ELM-FIL 4 |Nagy M6zes Elméleti Liceum Kézdivasarhely Kovaszna | 26| 2 26 25| 96,2% | 7,04 | 8,32 6,82 |8,23| 7,60
ELM-FIL 5 | Aprily Lajos Fégimnazium Brasso Brasso 24| 1 24 |23 | 958% | 6,82 | 7,72 |7,62|7,65| 7,45
ELM-FIL 6 | Ady Endre Elméleti Liceum Nagyvarad Bihar 20| 3| 2(22|21| 955% | 6,56 | 7,81(7,13|7,83| 7,33
ELM-FIL 7 | Lucian Blaga Technolégiai Liceum Szaszrégen Maros 14| 3 14 |13 | 92,9% | 6,57 | 6,70 5,99 (6,68 | 6,48
ELM-FIL 8 |Marton Aron Fégimnazium Csikszereda Hargita 27 5 128 25| 89,3% | 5,67 | 7,79 |7,58 (8,04 | 7,27
ELM-FIL 9 |Kérosi Csoma Sandor Liceum Kovaszna Kovaszna | 26| 8 26 |23 | 885% | 582 | 6,56 (7,04 |8,02| 6,86
ELM-FIL | 10 |Simion Barnutiu Fégimnazium Szildgysomlyo Szilagy 29| 5| 1(30|26| 86,7% | 6,04 | 7,58|7,297,88| 7,19
ELM-FIL | 11 |Mihai Eminescu F6gimnazium Nagyvarad Bihar 29| 6 29 |25 | 86,2% | 6,14 | 7,28 |7,53 |7,76 | 7,17
ELM-FIL | 12 |Jb6sika Miklés Elméleti Liceum Torda Kolozs 12| 3 12 |110| 83,3% | 6,82| 7,50|6,68|7,20| 7,05
ELM-FIL | 13 [Kemény Zsigmond Elméleti Liceum Szamosujvar Kolozs 21| 3| 3(24|20| 833% | 5,72 | 7,23 |7,43|7,35| 6,93
ELM-FIL | 14 |Nagykérolyi ElIméleti Liceum Nagykaroly Szatmér 23| 4 23|19| 82,6% | 6,17 | 8,23|7,85|7,58| 7,45
ELM-FIL | 15 |Gheorghe Sincai Tanitoképzé Zilah Szilagy 50| 21 50 (40| 80,0% | 5,91 | 7,63 |6,45|8,10| 7,02
ELM-FIL | 16 |[Németh Laszl6 Elméleti Liceum Nagybanya Maramaros | 22 7 22 (17| 77,3% | 6,38 | 7,02 (6,03 |7,24| 6,67
ELM-FIL | 17 |Szatmarnémeti Reformétus Liceum Szatméarnémeti Szatmar 14| 2| 5|19 (14| 73,7% | 4,92 | 6,57 (6,97 |7,22 | 6,42
ELM-FIL | 18 |Bod Péter Tanitoképzé Kézdivaséarhely Kovaszna 28| 16 28 19| 679% | 498 | 7,13(7,02|7,28| 6,60
ELM-FIL | 19 |Mircea Eliade F6gimnazium Segesvar Maros 23| 10 23 (15| 65,2% | 5,30 | 6,97 |6,42 |6,09| 6,19
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Profil | Rprof Iskola Teleplilés Megye Np: [Np2 | Nps [Ny |Ns | Siker |Rom |Magy | K6t | Val [Média
ELM-FIL | 20 |Petéfi Sandor EIméleti Liceum Székelyhid Bihar 14| 8| 2|16| 8| 50,0% | 450| 6,38 6,40 (7,49 | 6,33
ELM-FIL | 21 |Orban Balazs Elméleti Liceum Székelykeresztar Hargita 14| 11| 3(17| 8| 47,1% | 3,78 | 5,91|6,95 (7,07 | 5,92
ELM-FIL | 22 |Andrei Barseanu Elméleti Liceum Dics6szentmarton | Maros 15| 9 15| 7| 46,7% | 4,71 | 7,44 |557 599 | 5,92
ELM-FIL | 23 |Horvath Janos Elméleti Liceum Margitta Bihar 16| 6| 2(18| 8| 44,4% | 4,43 | 6,03 |5,34 (5,64 | 5,36
ELM-FIL | 24 |Bocskai Istvan EIméleti Liceum Nyéradszereda Maros 17| 15| 2|19| 8| 42,1% | 3,88 | 6,99 |5,68 |7,09| 5,95
ELM-FIL | 25 |Szent Gyorgy Technoldgiai Liceum Erdészentgyorgy Maros 17| 14| 3|20| 6| 30,0% | 3,78 | 6,64 |590 |7,85| 6,04
ELM-FIL | 26 |Arany JAnos EIméleti Liceum Nagyszalonta Bihar 11 8 112 | 3| 25,0% | 4,60| 5,81|6,12 (6,38 | 5,77

TOPLISTA
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4. Természettudomanyi képzés

Profil | Rprof Iskola Telepulés Megye Nb1 |Nb2 [Npz |Np [Ns | Siker |Rom [Magy | K6t | Val |Média
ELM-TET 1 |Bolyai Farkas EIméleti Liceum Marosvasarhely Maros 88| 1 8888 |100,0% | 8,17 | 9,04 (8,83 |8,72| 8,68
ELM-TET 2 |Nagy M6zes Elméleti Liceum Kézdivasarhely Kovaszna 29| 1 29 (29 |100,0% | 7,64 | 9,22 8,99 (8,81 | 8,66
ELM-TET 3 | Silvania Fégimnazium Zilah Szilagy 33| 1 33|33 [100,0% | 7,56 | 8,88 8,33 /8,66 | 8,36
ELM-TET 4 | Székely Miké Fégimnazium Sepsiszentgyorgy Kovaszna 32 32132 (100,0% | 7,15| 9,12 8,24 8,53 | 8,26
ELM-TET 5 | Andrei Muresanu Fégimnazium Beszterce Beszterce-Naszod | 13 1313 100,0% | 7,89 | 8,62 8,03 8,06 | 8,15
ELM-TET 6 | Bethlen Gabor Kollégium Nagyenyed Fehér 15| 1 15|15 (100,0% | 7,31 | 8,49 |8,31(8,46| 8,14
ELM-TET 7 | Tamasi Aron Gimnazium Székelyudvarhely Hargita 54| 4 54 {54 |100,0% | 6,88 | 9,01 (8,08 8,54 | 8,13
ELM-TET 8 | Németh L&szlé ElIméleti Liceum Nagybanya Maramaros 8 8| 8/100,0% | 7,19 | 8,36 |7,63|9,12| 8,07
ELM-TET 9 | Kolozsvéri Reformatus Kollégium Kolozsvar Kolozs 19 19 |19 {100,0% | 7,36 | 7,79 |8,29 [8,75| 8,04
ELM-TET | 10 |Salamon Erné Gimnazium Gyergydszentmiklés | Hargita 31 1 31(31/100,0% | 6,69 | 8,66 (8,36 (8,32 | 8,00
ELM-TET | 11 |Mikes Kelemen Elméleti Liceum Sepsiszentgyoérgy Kovaszna 30 30 (30 |100,0% | 6,84 | 8,29 |8,08 [8,73| 7,98
ELM-TET | 12 |Téglas Gabor EIméleti Liceum Déva Hunyad 11 1111 |100,0% | 7,96 | 7,93|7,95 8,03 | 7,97
ELM-TET| 13 Egﬁggi}”&adarm Kis Gergely Reformalus |, syonudvarhely | Hargita 14| 3 14 [14 [100,0% | 6,67 | 9,05 |7,95 |8,05| 7,93
ELM-TET | 14 |Mihai Eminescu Fégimnazium Nagyvarad Bihar 28| 1 28 128 ({100,0% | 7,47 | 8,08 7,34 (8,72 | 7,90
ELM-TET | 15 |Aprily Lajos Fé6gimnazium Brasso6 Brassoé 29| 1 29 (29 |100,0% | 7,30 | 8,76 |7,44 (7,93 | 7,85
ELM-TET | 16 |Bathory Istvan EIméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 26 1 26 {26 |100,0% | 7,43 | 7,80 (8,18 |8,03| 7,85
ELM-TET | 17 |J6sika Miklos Elméleti Liceum Torda Kolozs 10 10 (10 |100,0% | 6,88 | 7,48 |7,97 |8,52 | 7,71
ELM-TET | 18 |Benedek Elek Pedagdgiai Liceum Székelyudvarhely Hargita 28| 5 28 (28 |100,0% | 6,96 | 8,47 |7,50|7,82| 7,68
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Profil | Rprot Iskola Telepilés Megye Np1 [Np2 [ Np3 [Np |Ns | Siker |Rom |Magy | Két | Val |Média
ELM-TET | 19 |Ady Endre EIméleti Liceum Bukarest Bukarest 9| 1 9| 9(100,0% | 7,21 | 7,97 |7,45|7,77| 7,59
ELM-TET | 20 |Bartok Béla Elméleti Liceum Temesvar Temes 5 5| 5(100,0% | 6,75 | 7,92 |7,08|7,99| 7,43
ELM-TET | 21 |Petru Maior Technolégiai Liceum Szaszrégen Maros 11| 4 11 |11 |100,0% | 7,35 | 7,95 6,74 6,92 | 7,24
ELM-TET | 22 |Marton Aron Fégimnazium Csikszereda Hargita 60| 2 60 |59 | 98,3% | 7,07 | 8,77 |8,22 |8,45| 8,12
ELM-TET | 23 |Kézdivaséarhelyi Reforméatus Kollégium Kézdivasarhely Kovaszna 30 1 30 (29| 96,7% | 6,41 | 8,67 (8,94 [8,45| 8,11
ELM-TET | 24 |Nagykarolyi EIméleti Liceum Nagykaroly Szatmar 30| 1 30 (29| 96,7% | 6,49 | 8,60|7,83(8,48| 7,85
ELM-TET | 25 E;,C'zi‘:r?”i Ferenc Romai Katolikus Teologial |\, s asarhely  |Maros 24| 1 24 23| 95,8% | 7,23| 817|7,17|7,85| 7,60
ELM-TET | 26 |Kolcsey Ferenc Fégimnazium Szatmarnémeti Szatmar 48| 4 48 |46 | 95,8% | 7,16 | 8,36 |7,07 | 7,76 | 7,58
ELM-TET | 27 |Ko6rosi Csoma Sandor Liceum Kovaszna Kovaszna 18 2 18 |17 | 94,4% | 6,09 | 8,10|7,64 (7,97 | 7,45
ELM-TET| 28 fi%ﬁ?n'\"é”a Romai Katolikus Teologiai Csikszereda Hargita 20| 4| |29|27| 93.1% | 6,40 893|738 |838| 777
ELM-TET | 29 |Csiky Gergely F6gimnazium Arad Arad 13| 1 13|12 | 92,3% | 7,37 | 8,23 |6,95 (8,51 | 7,76
ELM-TET | 30 |Kemény Zsigmond Elméleti Liceum Szamosujvar Kolozs 26| 3 26 (24| 92,3% | 7,07 | 7,75(7,87 |8,06| 7,68
ELM-TET | 31 E,ig"uﬂfnos Romai Katolikus Teologiai Szatmarnémeti Szatmar 20| 3| 1(21[19| 90,5% | 6,26 | 7,56 |7,40 |8,14| 7,34
ELM-TET | 32 |Kemény Janos Elméleti Liceum Maroshéviz Hargita 9 2 9| 8| 88,9% |654| 8,77|7,86|7,74| 7,72
ELM-TET | 33 |Octavian Goga Elméleti Liceum Banffyhunyad Kolozs 16| 1| 2|18 |16 | 88,9% | 6,29 | 7,43 |6,67 |8,20| 7,14
ELM-TET | 34 |Ady Endre EIméleti Liceum Nagyvarad Bihar 53 8 53 (46| 86,8% | 6,79 | 7,54 (7,52 (8,54 | 7,62
ELM-TET | 35 |Brassai Sdmuel EIméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 24| 2| 3|27|23| 852% | 7,26 | 7,39 6,95 |7,75| 7,39
ELM-TET | 36 |Reformétus Teoldgiai Liceum Sepsiszentgydrgy Kovaszna 24| 9| 2|26|22| 84,6% |5,37| 7,596,387,27| 6,84
ELM-TET | 37 |Andrei Muresanu Nemzeti Kollégium Dés Kolozs 18| 3| 2|20|16| 80,0% | 7,09 | 7,24 (6,53 (7,16 | 7,05
ELM-TET | 38 |Cserey—Goga Technoldgiai Liceum Kraszna Szilagy 201 9 20|15| 75,0% | 5,60 | 8,96 |5,54(7,80| 6,97




=, ERDELYSTATRO TOPLISTA
Profil | Rprot Iskola Telepilés Megye Np1 [Np2 [ Np3 [Np |Ns | Siker |Rom |Magy | Két | Val |Média
ELM-TET | 39 [Arany Janos Elméleti Liceum Nagyszalonta Bihar 16| 5| 2(18|12| 66,7% | 5,06 | 6,71|5,15|7,61| 6,35
ELM-TET | 40 | Onisifor Ghibu EIméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 16| 5| 6|22|14| 63,6%|6,31| 6,54 (6,31 (6,52 | 6,64
ELM-TET | 41 |Mircea Eliade F6gimnazium Segesvar Maros 6| 1| 2| 8| 5| 625% | 6,75| 7,62 6,526,838 | 7,47
ELM-TET | 42 |Berde Mdzes Unitarius Gimnazium Székelykeresztar Hargita 18| 9| 3(21|13| 61,9% | 5,03| 7,84|5,28 |7,64| 6,44
ELM-TET | 43 E{grﬁ'wa"i 1-es Szamu Mez6gazdasagi | ginanfalva Bihar 17| 8| 1|18|11| 61,1%|5,35| 7,33|5,16 |7,40| 6,31
ELM-TET | 44 i?cseefr?]us Calasantius Romai Katolikus Nagykaroly Szatmar 23 10 23|14 | 60,9% | 5,44 | 7,37 (6,17 5,93 | 6,22
ELM-TET | 45 [Leb6wey Klara Elméleti Liceum Méaramarossziget Méaramaros 24| 9 24114 | 58,3% | 5,87 | 6,58 (5,44 6,39 | 6,07
ELM-TET | 46 |Andrei Barseanu Elméleti Liceum Dics6szentmarton Maros 19| 8 19|11 | 57,9% | 5,96 | 7,01 519697 | 6,28
ELM-TET | 47 miézsn'q“dag 1-es Szamd Technologiai Marosludas Maros 14| 7 14| 8| 57,1% | 6,38 | 6,69 |5,15|7,69 | 6,47
ELM-TET | 48 |Petéfi Sdndor EIméleti Liceum Székelyhid Bihar 17| 7| 5(22|12| 545% | 4,59 | 6,50|6,00|7,50| 6,15
ELM-TET | 49 [Bocskai Istvan EIméleti Liceum Nyaradszereda Maros 12| 7| 4|16| 8| 50,0% | 4,74 | 7,23 |5,05|5,64| 5,66
ELM-TET | 50 |Zajzoni Rab Istvdn Kbézépiskola Négyfalu Brasso6 71 3 7 3| 429% | 5,26 | 6,52 (4,94 |576| 5,62
ELM-TET | 51 |Szent Erzsébet Rémai Katolikus Liceum Gyimesfels6lok Hargita 16| 8 16| 6| 37,5% | 4,40| 7,50 4,66 |7,29 | 5,96
ELM-TET | 52 |Horvath Janos Elméleti Liceum Margitta Bihar 14| 10 14| 5| 357% | 5,69 | 7,14|5,15(6,04 | 6,00




= ERDELYSTATRO TOPLISTA
5. Tarsadalomtudomanyi képzés

Profil | Rprof Iskola Telepulés Megye Nb1 |Nb2 [Npz |Np [Ns | Siker |Rom [Magy | K6t | Val |Média
ELM-TAT 1 |Bolyai Farkas Elméleti Liceum Marosvasarhely Maros 58| 2 58 |58 |100,0% | 7,56 | 9,09 (8,21 |9,05| 8,47
ELM-TAT 2 | Székely Miké Fégimnazium Sepsiszentgyo6rgy Kovaszna 24 24 124 1100,0% | 7,04 | 8,24 |7,68 8,67 | 7,90
ELM-TAT 3 | Mikes Kelemen Elméleti Liceum Sepsiszentgyorgy Kovaszna 29| 3 29 (29 |100,0% | 6,98 | 7,59 8,63 (8,15| 7,84
ELM-TAT 4 |Marosvasarhelyi Reformatus Kollégium Marosvasarhely Maros 33| 2 33(33|100,0% | 6,66 | 8,17 |7,97 [8,39| 7,80
ELM-TAT 5 | Unirea Nemzeti Kollégium Marosvasarhely Maros 29| 3 29 (29 |100,0% | 6,82 | 7,81 (7,36 (8,46 | 7,61
ELM-TAT| 6 fi%ﬁ%Méria Romai Katolikus Teologiai Csikszereda Hargita 30| 4 30 |30 |100,0% | 5,79 | 8,24 8,18 (8,17| 7,59
ELM-TAT 7 |Kodlcsey Ferenc Fé6gimnazium Szatmarnémeti Szatmar 54| 3 54 |53 | 98,1% | 7,06 | 7,45 8,96 (8,59 | 8,01
ELM-TAT 8 | Marton Aron Fégimnazium Csikszereda Hargita 30| 2 30|29 | 96,7% | 6,36 | 7,96 |8,57 (8,71 | 7,89
ELM-TAT 9 | Salamon Erné Gimnazium Gyergydszentmiklés | Hargita 29| 10 29 (27| 93,1% | 5,65| 7,87 (8,11 (8,34 | 7,49
ELM-TAT | 10 |Mihai Eminescu Pedagogiai Fégimnazium Marosvasarhely Maros 27| 5 27 |25| 92,6% | 6,41 | 7,96 |7,16|7,94| 7,36
ELM-TAT | 11 |Andrei Muresanu Fégimnazium Beszterce Beszterce-Naszod | 7 1| 8| 7| 87,5%|8,14| 8,05|6,44|8,13| 7,69
ELM-TAT | 12 |Lucian Blaga Technolégiai Liceum Szaszrégen Maros 14| 6 14|12 | 85,7% | 6,17 | 6,99 |6,41(7,35| 6,73
ELM-TAT | 13 |Ady Endre EIméleti Liceum Nagyvéarad Bihar 23| 8 23 (18| 78,3% | 5,60 | 6,33 (6,33 (8,23 | 6,62
ELM-TAT | 14 |Szab6 David Technolégiai Liceum Barot Kovaszna 28| 14 28 (16| 57,1% | 4,76 | 6,85|7,03|7,83| 6,61
ELM-TAT | 15 |Bartok Béla EIméleti Liceum Temesvar Temes 7] 3 7| 4| 57,1% | 6,16 | 6,58 6,21 |7,13| 6,51
ELM-TAT | 16 |Dr. P. Boros Fortunat EIméleti Kozépiskola | Zetelaka Hargita 9| 6 9 1| 11,1%| 2,96 | 5,53 (6,26 |542| 5,18
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6. Szakliceumi képzés — szolgaltatasok

Profil |Rpror Iskola Teleplilés Megye |Np1 |Np2 [Nps | Ny |Ns | Siker |Rom |Magy | Kot | Val |Média
SZK-SZ 1 | Apaczai Csere Janos Elméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 27| 2| 1| 28|26(929% | 6,58 | 7,54 |7,41 (8,16 | 7,42
SZK-SZ 2 | Joannes Kajoni Szakkozépiskola Csikszereda Hargita 98| 32| 12|110|92 (83,6% | 5,80 | 7,85 (6,72 |7,72| 7,04
SZK-SZ 3 | Bartok Béla ElIméleti Liceum Temesvar Temes 10| 3 10| 7|70,0% | 6,92 | 7,46 |5,64|7,25| 6,81
SZK-SZ 4 | Csiky Gergely Fégimnazium Arad Arad 34| 18 34 (22 |64,7% | 4,90 | 6,75|5,33|7,28| 6,06
SZK-SZ 5 | Bethlen Gabor Kollégium Nagyenyed Fehér 18| 8 18 |11 |61,1% | 5,49 | 6,36 |4,76 |6,50 | 5,77
SZK-SZ 6 | Elektromaros Technolégiai Liceum Marosvasarhely Maros 69| 36| 14| 83|49 (59,0% | 5,09 | 6,91 (536 |7,55| 6,30
SZK-SZ 7 | Aprily Lajos Fé6gimnazium Brasso Brasso 14| 6| 3| 17|10 (58,8% | 6,05| 7,20 5,95 (6,47 | 6,48
SZK-SZ 8 | Brassai Samuel Elméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 14| 5| 10| 24|14 (58,3% | 5,84 | 6,22 (5,77 (6,09 | 6,17
SZK-SZ 9 |Kés Karoly Szakképzd Liceum Székelyudvarhely Hargita 88 | 58 88 |51 ({58,0% | 4,80 | 7,44 |5,11 (8,54 | 6,47
SzK-Ssz| 10 Eggiekégsﬁiﬁzs'@de'mi és Kozigazgatasi Sepsiszentgyorgy |Kovéaszna | 37 | 21| 9| 46|26 [56,5% | 5,09 | 7,09|5,29 |7,44| 6,27
SZK-SZ | 11 |Szent Laszl6 Rémai Katolikus Teoldgiai Liceum Nagyvérad Bihar 41 | 21 41 ({21 |51,2% | 5,02 | 6,32 |4,66 (7,07 | 5,76
SZK-SZ | 12 ggﬂiﬁgiﬁfg‘:r Ovoda, Gimnazium és Szovéta Maros | 45| 29| 6| 51|26|51,0% | 4,82| 7,34 (5,00 |7,36| 6,22
SZK-SZ | 13 |Kérési Csoma Sandor Liceum Kovaszna Kovaszna| 6| 3 6| 3(50,0% | 4,38 | 7,49|4,00|7,45| 5,83
SZK-SZ | 14 |Batthyany Ignac Szakliceum Gyergyo6szentmiklos | Hargita 16| 8| 5| 21|10|47,6% | 4,50| 6,46 |5,62 (7,88 | 6,11
SZK-SZ | 15 |Gheorghe Sincai Szakképzd Liceum Marosvasarhely Maros 16| 11| 5| 21| 8(38,1% | 492 | 6,51 4,31(6,66| 5,90
SZK-SZ | 16 |Téglas Gabor Elméleti Liceum Déva Hunyad 16| 8 16| 6(37,5% | 6,20 | 6,25|4,74|6,25| 6,01
SZK-SZ | 17 |Korondi Szakkdzépiskola Korond Hargita 10| 9 10| 3|30,0% | 3,92 | 7,05|3,93|6,72| 5,40
SZK-SZ | 18 |Gheorghe Dragos Gazdasagi Liceum Szatmarnémeti Szatméar | 21| 13| 1| 22| 6|27,3% | 4,95| 5,93|3,66 (6,29 | 5,21
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Profil |Rprof Iskola Teleplilés Megye |Np1 |Np2 [Nps | Np |Ns | Siker |[Rom [Magy | K6t | Val |Média
SZK-SZ | 19 |Pet6fi Sandor Iskolakdzpont Csikdanfalva Hargita 13| 6 13| 3|23,1% | 4,20 | 8,03 |4,52|6,41| 5,79
SZK-SZ | 20 |Apor Péter Szakliceum Kézdivasarhely Kovaszna| 5| 4 5| 1(20,0% | 2,67 | 5,73|2,90(6,06| 4,34
SZK-SZ | 21 |Traian Vuia Szakképz6 Liceum Marosvasarhely Maros 11| 4| 5| 16| 3|18,8% | 3,78 | 6,47 (2,92 |4,66 | 4,45
SZK-SZ | 22 |Banyai Janos Miszaki Szakkdzépiskola Székelyudvarhely Hargita 13| 8| 1| 14| 2|143%| 3,08 | 6,68|3,07 |544| 4,63
SZK-SZ | 23 |Géabor Aron Szakkdzépiskola Szentegyhaza Hargita 8| 6 8| 1(12,5% | 2,14 | 6,64 (2,64 |5,74| 4,28
SZK-SZ | 24 |Avram lancu Technolégiai Liceum Marosvasarhely Maros 10| 9| 8| 18| 2|11,1%| 4,13 | 5,78 |3,78 |5,05| 4,76
SZK-SZ | 25 |Lucian Blaga Technologiai Liceum Szaszrégen Maros 4| 3|14| 18| 2(11,1% | 4,18 | 5,12 (3,49 (453 | 4,37
SZK-SZ | 26 |Szabd6 David Technoldgiai Liceum Barot Kovaszna | 13| 6 13| 1| 7,7%| 2,17 | 6,73 (2,19 |5,78| 4,22
SZK-SZ | 27 |Tivai Nagy Imre Szakkozépiskola Csikszentmarton Hargita 15| 5| 1| 16| 1| 6,3% | 2,75| 5,86 (2,57 {6,02 | 4,29
SZK-SZ | 28 |Soveér Elek Szakkdzépiskola Gyergydalfalu Hargita 12| 8 12 0,0% | 2,86 | 5,65|3,88|6,60| 4,74
SZK-SZ | 29 |loan Ossian Szakkozépiskola Szildgysomlyo Szilagy 17| 5 17 0,0% | 2,69 | 6,30 (2,68 |5,43| 4,27
SZK-SZ | 30 |Zimmethausen Szakliceum Borszék Hargita 6| 2 6 0,0% | 3,13 | 5,73 2,66 (4,91 | 4,10
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7. Szakliceumi képzés — miiszaki

Profil | Rprof Iskola Telepulés Megye |Npi |Np2 |Nps [Ny [Ns | Siker |[Rom |Magy | Kot | Val |Média
SZK-M 1 |Bathory Istvan Elméleti Liceum Kolozsvar Kolozs 21| 5| 2|23|19|82,6% | 6,79 | 7,13 (6,59 |7,01| 6,88
SZK-M 2 | Elektromaros Technolégiai Liceum Marosvasarhely Maros 19| 8| 71(26|19(73,1% | 5,40| 7,04 |6,74(7,80| 6,74
SZK-M 3 | Batthyany Ignac Szakliceum Gyergydszentmiklés | Hargita 13| 9| 9|22| 7|31,8% | 3,88 | 6,54 |5,39 |5,15| 5,28
SZK-M 4 | Székely Karoly Szakkdzépiskola Csikszereda Hargita 21| 7| 3|24 7(292% | 3,89 | 6,89 (3,69 |5,17| 4,92
SZK-M 5 |St. O. losif Liceum Kéhalom Brasso 8| 1 8| 2(250% | 4,28 | 5,62 (3,58 (4,73 | 4,55
SZK-M 6 | Sarmasagi 1-es Szamu Szakképz6 Liceum Sarmasag Szilagy 9| 8| 1|10| 2|20,0% | 4,28 | 7,09 5,27 6,38 | 5,75
SZK-M 7 | Lorantffy Zsuzsanna Reforméatus Gimnazium Nagyvarad Bihar 17| 13 17| 3|17,6% | 4,12 | 5,97 |5,47 |4,98 | 5,13
SZK-M 8 | Liviu Rebreanu Szakkdzépiskola Baldnbanya Hargita 6| 1 6| 1(16,7% | 2,72 | 4,26 |2,91 |3,98| 3,46
SZK-M 9 | Kds Karoly Szakliceum Csikszereda Hargita 25| 16 25| 4]16,0% | 3,22 | 6,29 (3,25 (4,98 | 4,43
SZK-M | 10 |E6tves Jozsef Szakkozépiskola Székelyudvarhely Hargita 34| 18 34| 5(14,7% | 3,50 | 6,05 (4,16 |5,58 | 4,86
SZK-M | 11 |Bényai Janos Mlszaki Szakk6zépiskola Székelyudvarhely Hargita 14| 7 14| 21143% | 2,21 | 6,02 |3,50|4,50| 4,15
SZK-M | 12 |Puskas Tivadar Szakkdzépiskola Sepsiszentgyobrgy Kovaszna | 36 | 30| 91(45| 6(13,3% | 3,58 | 6,72 |5,00 [4,24| 4,88
SZK-M | 13 |Gheorghe Sincai Szakképz6 Liceum Marosvasarhely Maros 12| 10| 5|17| 2|11,8% | 3,69 | 6,11 |4,86 |4,09| 4,68
SZK-M | 14 |Tamasi Aron Mez6gazdasagi és Ipari Szakképz6 Liceum |Bors Bihar 9| 5 9| 1|11,1% | 3,87 | 5,21 4,39 |4,88| 4,66
SZK-M | 15 |Traian Vuia Szakképzd Liceum Marosvasarhely Maros 8| 6| 4|12 1| 83% | 3,37 | 541(2,39(|2,90| 3,54
SZK-M | 16 | Gheorghe Pop de Basesti Technologiai Liceum Szilagycseh Szilagy 14| 3 14| 1| 7,1%| 2,47 | 6,16 11,88 |3,18| 3,47
SZK-M | 17 |Géabor Aron Technoldgiai Liceum Kézdivasarhely Kovaszna | 43 | 15 43| 3| 7,0% | 2,76 | 5,92 |4,30 (3,99 | 4,24
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8. Szakliceumi képzeés — természeti er6forrasok és kornyezetvédelem

Profil | Rprof Iskola Teleplilés Megye |Npz |Np2 |Nps [Ny |Ns | Siker |Rom |Magy | Kot | Val |Média
SZK-TEK 1 | Szab6 David Technologiai Liceum Barot Kovaszna | 17 | 10 17 |12 {70,6% | 5,28 | 7,26 (6,08 (6,74 | 6,33
SZK-TEK 2 | E6tvos Jozsef Szakkdzépiskola Székelyudvarhely Hargita 23| 18| 11(24| 9(375% | 3,67 | 7,26 |4,78(6,47| 5,54
SZK-TEK 3 | Batthyany Ignac Szakliceum Gyergyo6szentmiklos | Hargita 27| 17| 3(30|10(33,3% | 4,05| 6,43 (542 (594 | 5,45
SZK-TEK 4 |Venczel Jozsef Szakkozépiskola Csikszereda Hargita 47 | 29 47 110(21,3% | 3,79 | 6,71|3,65|5,47| 4,90
SZK-TEK 5 | Kés Karoly Szakliceum Csikszereda Hargita 29 | 24 29| 6(20,7% | 4,41 | 7,08 4,03 6,66 | 5,68
SZK-TEK 6 | Puskés Tivadar Szakképz6 Liceum Ditr6 Hargita 6| 2 6| 1(16,7% | 2,77 | 5,91 3,26 |5,71| 4,41
SZK-TEK 7 |lon Vlasiu Technologiai Liceum Marosvasarhely Maros 11 7| 1|12| 2|16,7% | 3,45 | 5,75 (3,15 (4,43 | 4,19
SZK-TEK 8 | Apor Péter Szakliceum Kézdivasarhely Kovéaszna | 14| 8 14| 2(143%| 2,31 | 5,59 (3,35(5,16| 4,10
SZK-TEK 9 | Puskas Tivadar Szakkozépiskola Sepsiszentgyorgy |Kovaszna| 4| 4| 11|15 0,0% | 2,33 | 6,98 |2,93|3,60| 3,98
SZK-TEK | 10 |George Emil Palade Elelmiszeripari Szakk6zépiskola | Szatmarnémeti Szatmar 3| 3| 4|7 0,0% | 2,82 | 5,08 2,21 (3,43 | 3,39
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9. Miivészeti képzés

Profil | Rprof Iskola Telepulés Megye |Np1 |Np2 [Nps [Ny [Ns | Siker |Rom |Magy | K6t | Val |Média
VOK-M 1 | Sigismund Toduta Zenei F6gimnazium | Kolozsvar Kolozs 19| 2 19 ({19 (100,0% | 7,55 | 7,76 |7,04 |7,43 | 7,44
VOK-M 2 |Nagyvaradi Mlvészeti Liceum Nagyvarad Bihar 21 3|24 (21| 875%| 6,47 | 7,18|6,70|7,95| 7,14
VOK-M 3 |Miivészeti Szakliceum Marosvasarhely | Maros 48 | 12| 1|49 |42 | 857% | 6,14 | 8,36 |7,14|7,58 | 7,34
VOK-M 4 |Nagy Istvan Miivészeti Kbzépiskola Csikszereda Hargita 53| 25 53 (43| 81,1% | 5,28 | 8,09 (6,78 |7,44 | 6,90
VOK-M 5 | Aurel Popp Képzémivészeti Liceum | Szatmarnémeti Szatmar | 14| 5 14|11 | 78,6% | 6,33 | 7,20 |7,22 |7,45| 7,05
VOK-M 6 |Dr. Pallé Imre Mlivészeti Liceum Székelyudvarhely |Hargita 441 21| 1|45|33| 73,3% | 4,95| 7,46 |6,95|8,18| 6,88
VOK-M 7 | Plugor Sandor Mivészeti Liceum Sepsiszentgyorgy |Kovaszna | 27 | 12| 83519 | 54,3% | 4,61 | 7,30 |6,06 (7,02 | 6,24
VOK-M 8 |Kés Karoly Szakliceum Csikszereda Hargita 24| 18| 1|25| 6| 24,0% | 3,39 | 6,45|6,53|6,51| 5,72

10. Sportosztalyok

Profil |Rprof Iskola Telepilés Megye [Np1 |Np2 |[Nps [N |Ns | Siker |[Rom [Magy | Kot | Val |Média

VOK-S 1 | Szasz Adalbert Sportliceum Marosvasarhely (Maros | 44 | 27| 1|45|25|55,6% | 5,03 | 6,53 |5,61 (6,42 | 5,89

VOK-S 2 |Banyai Janos Miszaki Szakkozépiskola | Székelyudvarhely |Hargita | 13| 10| 2 |15| 4 (26,7% | 3,30 | 5,36 |5,97 |5,61| 5,06
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11. Pedagodgiai képzés

TOPLISTA

Profil | Rprof Iskola Teleplilés Megye |Npz |Np2 |Nps [Ny [Ns | Siker |[Rom |Magy | Kot | Val |Média

VOK-P 1 |Benedek Elek Pedagogiai Liceum Székelyudvarhely | Hargita 29| 7 29 |28 |196,6% | 6,15 | 8,04 (8,01 (8,59 | 7,69

VOK-P 2 | losif Vulcan Fégimnazium Nagyvarad Bihar 20| 2| 3|23|20(87,0% | 6,65| 7,07|6,54|7,54| 6,95

VOK-P 3 | Mihai Eminescu Pedagodgiai F6gimnazium | Marosvasarhely | Maros 51| 16| 1|52|42|80,8% | 5,86 | 8,24|7,02|7,76 | 7,21

VOK-P 4 | Bethlen Gabor Kollégium Nagyenyed Fehér 17| 11 17|11 {64,7% | 5,68 | 6,65|6,35(6,70| 6,34

VOK-P 5 |Bod Péter Tanitoképzé Kézdivasarhely Kovaszna | 22 | 14 22|12 |545% | 4,60 | 7,59 (7,11 |7,09| 6,60

12. Teolbgiai képzés

Profil | Rprof Iskola Telepllés Megye |Np: |Np2 [Npz [Ny [Ns | Siker |Rom |Magy | K6t | VAl |Média
VOK-T 1 [ Janos Zsigmond Unitérius Kollégium Kolozsvar Kolozs 17 412121 |100,0% | 6,62 | 7,60 8,00 (8,79 | 7,75
VOK-T 2 |R6mai Katolikus Gerhardinum Teoldgiai Liceum Temesvar Temes 9| 2 9| 9/100,0% | 6,84 | 7,59 (6,40 (8,48 | 7,32
VOK-T 3 | Segité Maria Rémai Katolikus Teoldgiai Liceum Csikszereda Hargita 30| 2 30 (30 |100,0% | 5,74 | 7,81 |7,15|8,07| 7,19
VOK-T 4 | Kolozsvari Reformatus Kollégium Kolozsvar Kolozs 28| 2 28 (27| 96,4% | 6,97 | 7,89 |7,31(8,03| 7,55
VOK-T 5 |Baczkamadarasi Kis Gergely Reformatus Kollégium Székelyudvarhely Hargita 27| 2| 1|28(26| 929% | 6,00 | 8,22 |7,68 |8,49| 7,59
VOK-T 6 | Marosvasarhelyi Reforméatus Kollégium Marosvaséarhely Maros 30| 8| 1(31|28| 90,3% | 6,49 | 7,86|7,07|7,50| 7,23
VOK-T 7 | Reforméatus Teoldgiai Liceum Sepsiszentgydrgy |Kovaszna| 31| 5 31|28 | 90,3% | 5,81 | 7,77 [6,13 |8,22| 6,98
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Profil | Rprof Iskola Teleplilés Megye |Np: |Np2 [Npz [Ny [Ns | Siker |Rom |Magy | K6t | Val |Média
VOK-T 8 | Tamasi Aron Gimnazium Székelyudvarhely Hargita 27| 18 27122 | 815% | 5,45 7,76 |7,33|7,50| 7,01
VOK-T 9 |Il. Rakéczi Ferenc Rémai Katolikus Teolégiai Liceum Marosvasarhely Maros 21| 11 21|17 | 81,0% | 5,38 | 7,40 |5,73 7,56 | 6,56
VOK-T | 10 |Ham Janos Romai Katolikus Teologiai Liceum Szatmarnémeti Szatmar | 23| 9| 2(25|20| 80,0% | 5,26 | 6,79 |6,40|7,54| 6,56
VOK-T | 11 |Szent Laszl6 Rémai Katolikus Teolégiai Liceum Nagyvarad Bihar 9| 3 9| 7| 77,8% | 5,62 | 655|598 |7,74| 6,47
VOK-T | 12 |Szatméarnémeti Reformatus Liceum Szatmarnémeti Szatmér | 17| 3| 4(21|16| 76,2% | 5,18 | 6,73 |7,51|7,68| 6,77
VOK-T | 13 |Lorantffy Zsuzsanna Reformatus Gimnazium Nagyvarad Bihar 11| 7 11| 7| 63,6% | 4,97 | 593|6,07 |7,14 | 6,02
VOK-T | 14 |Berde Mozes Unitarius Gimnazium Székelykeresztur Hargita 21| 13| 6|27 |14 | 519% | 4,43 | 7,30 (6,56 |7,03| 6,44
VOK-T | 15 |Nagy Mézes Elméleti Liceum Kézdivasarhely Kovaszna | 18 | 11 18| 9| 50,0% | 4,80 | 6,87 |5,55|7,26| 6,12
VOK-T | 16 |Kézdivasarhelyi Reformétus Kollégium Kézdivaséarhely Kovaszna | 32| 23 32|14 | 43,8% | 4,43| 7,45|6,25|7,07| 6,30
VOK-T | 17 |Zilahi Reformatus Wesselényi Kollégium Zilah Szilagy 28| 18 28|10 | 35,7% | 4,12 | 6,91 |551 6,13 | 5,66
VOK-T| 18 E‘igu'\r"naj'éth Gusztav Karoly Romai Katolikus Teologiai | ateharvar Feher 20| 15 20| 7| 350% | 428| 7,14 |6,28|7,01| 6,18
VOK-T | 19 |Josephus Calasantius Romai Katolikus Liceum Nagykaroly Szatmar | 11| 9| 7(18| 6| 33,3% | 3,89 | 6,39 |5,54 6,47 | 5,70
VOK-T | 20 |Szent Erzsébet ROmai Katolikus Liceum Gyimesfelsélok Hargita 19| 15 19| 2| 105% | 2,98 | 6,74 5,92 16,78 | 5,62
VOK-T | 21 |Fogarasy Mihaly Miszaki Liceum Gyergyo6szentmiklos | Hargita 6| 4 6 0,0% | 1,98 | 5,08 551 (3,34 | 3,98

Kozzététel: 2020. aprilis 7.
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